

ONLAR BİZİM



ÇOCUKLARIMIZ

TRABZON LÖSEMİLİ ÇOCUKLARA YARDIM DERNEĞİ

Trabzon Lösemili Çocuklara Yardım Derneği 1999 Yılında bu alanda bölgemizde bulunan eksikliği gidermek üzere kendisinde lösemili bir çocuk annesi olan sayın Zübeyde Kamber ve arkadaşları tarafından kurulmuştur.

Derneğimizin amacı muhtaç durumdaki lösemili çocuklara ve ailelerine her türlü maddi ve manevi

yardımanın imkanlar ölçüsünde sağlanmasıdır. Bu amaçla 15 Mayıs 2003'de göreve gelen sayın Murat Onur Başkanlığındaki yönetim kadromuz ile birlikte öncelikle çocuklara yönelik tiyatro, konser, sosyal gezi, yemekli toplantı gibi etkinlikler düzenlenerek moral motivasyonları artırılmaya çalışılmıştır. Bu kapsamda ve sponsor firmalarla elde edilen gelirlerle öncelikli olarak sosyal güvencesi olmayan çocukların ilaç masraflarının

karşılmasına ve piyasada zor bulunan ilaçların temin edilmesine çalışılmıştır.

Ailelere yönelik olarak, gıda ve yakacak yardımı yanı sıra nakdi yardımda verilmekte ve çevre illerden gelen ailelerin ulaşım masrafları karşılanmaktadır. Ayrıca ailelerin her zaman sorunlarını aktarabileceği itibat büromuz Erimpaş Market üzerinde devamlı hizmet verecek şekilde

düzenlenmiş; çocukların ve ailelerin kayıtları tutulmaya başlanmıştır.Trabzon, Rize Giresun,Artvin,Gümüşhane ve Bayburt illerinde 38 aile derneğimize kayıtlı olup, Karadeniz Teknik Üniversitesi Farabi Hastanesi Pediatrik Onkoloji Bölümünde çocuklarımızın tedavisi periyodik olarak sürmektedir.

Lösemili bir çocuğun tedavisi bütün şartlar elverişli olduğu zaman yaklaşık 3 yıl sürmekte olup tedavi sonunda 10 çocuktan 7'si yani %70 oranında başarı sağlanmakta ve aktif bir birey olarak hayatlarına devam etmektedirler.Ancak tedavi olumsuz etkileyen koşulların başında gerek ailelerin sosyo-ekonomik koşulları gerekse yetersiz hastane ortamı gelmektedir ki şuan Farabi Hastanesi Pediatri servisinde yaklaşık 15 yatak tüm kanserli hastalara ayrılmış olup diğer kanserli çocuklar haricinde ayda yaklaşık 25 lösemili çocuk yatarak 15 gün süreyle tedavi görmektedir ve bir odayı 3-4 hasta paylaşmaktadır.Oysa buradaki standart en fazla 2 hastanın bir odayı paylaşması olmalıdır.

Gerekli hijyenik ortamın hastanede ve dış koşullarda sağlanamaması yüzünden zaten duyarlı oldukları enfeksiyonlara maalesef çocuklarımız yakalanmakta olup ya tedavi süreleri uzamakta yada tedavi başarısız olarak çocuklarımızı kaybetmekteyiz.Bir çocuğun tedavi masrafı yaklaşık olarak 3 trilyonu bulmakta olup kayıtlı hastalarımızın %85'i yardıma muhtaç ve yeşil kartlıdır.

Biz dernek olarak tedavileri aciliyet arz eden çocuklarımıza sağlık kurumlarından sevk işlemlerinde gerekli önceliğin tanınmasını Sosyal Yardımlaşma Fonları tarafından muhtaç ailelere yardım verilmesini beklemekteyiz.Bölgemizdeki lösemili çocukların tedavilerinin yapıldığı tek

merkez olan ve baktığı hasta sayısı açısından birçok büyük ilden daha fazla hastaya hizmet veren Karadeniz Teknik Üniversitesi Farabi Hastanesinin lösemili çocuklar için gerekli sterilizasyon şartları sağlanmış ideal odalarda ve yeterli personel ile donatılmış ayrı bir ünitenin veya bir binanın oluşturulması için dernek olarak imkanlarımız ölçüsünde her türlü yardımı yapmaya hazır olduğumuzu beyan ederiz.

Bugüne kadar bizleri yalnız bırakmayan yaptığımız etkinliklerde bize destek veren sponsor olan firmalara ve Trabzon halkına teşekkürü bir borç biliriz.Umuyoruz ve inanıyoruz ki hayırsever iş adamları,kurum ve kuruluşlar,sivil toplum örgütleri ve katkı verebilecek herkesin Trabzon Lösemili Çocuklara Yardım Derneğine yapacakları yardımlarla Üniversitedeki yeniden düzenlenmesi gereken birimin ideal şartlara ulaşması sağlanacaktır.

Çocuklarımıza daha sağlıklı,daha mutlu bir yaşam için siz değerli Karadeniz halkının yardımlarını ve fikirlerini bekliyoruz.

ONLAR BİZİM ÇOCUKLARIMIZ...

TRABZON LÖSEMİLİ ÇOCUKLARA YARDIM DERNEĞİ YÖNETİM KURULU

MURAT ONUR

Prf. Dr. EROL ERDURAN

ALİ AVCI

VOLKAN ALBAYRAK

VOLKAN CANALIOĞLU

ASIYE VARDALOĞLU

ZÜBEYDE KAMBER

Av.VEYSEL MALKOÇ

SİNAN AYDEMİR

HALİS SARALIOĞLU

ŞÜKRAN KURTOĞLU

İREM DEMİRBAY

ESRA ONUR

Dr. ERDEM ŞEN

ADRES: İskenderpaşa Mahallesi

Erimpaş Market Üstü

Kat:3 Daire :9 Tel: 321 21 11

TRABZON HESAP NO.

ZİRAAT BANKASI MERKEZ ŞB.215 976